SỞ Y TẾ PHÚ YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      BỆNH VIỆN SẢN NHI

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:        /TM-BG
.

              Tuy Hòa, ngày       tháng        năm 2025

                                                               THƯ MỜI
V/v cung cấp báo giá dịch vụ thu gom, bảo quản, vận chuyển, xử lý chất thải y tế nguy hại.

Kính gửi: …………………………………………………….

 Bệnh viện Sản Nhi có nhu cầu thu gom, bảo quản, vận chuyển, xử lý chất thải y tế

nguy hại phục vụ nhu cầu xử lý của Khoa chông nhiễm khuẩn, với danh mục, số lượng

cụ thể như sau:

STT Nội dung
ĐVT

Số lượng

01
Thu gom, bảo quản, vận chuyển, xử lý chất thải

y tế nguy hại
Kg 14.270

* Ghi chú: Giá báo giá bao gồm thuế VAT và các loại phí theo quy định.

Bệnh viện Sản Nhi đề nghị quý công ty báo giá theo danh mục, số lượng chất

thải y tế nguy hại nêu trên.

* Thời gian, địa điểm nộp chào giá:

- Thời gian nộp bảng chào giá: Đến hết ngày 21/4/2025.

- Địa chỉ:  270 Trần Hưng Đạo, phường 4, Tp Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

- Điện thoại: 0257. 383 5109

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty.

Trân trọng./.

  Nơi nhận :                                                                                GIÁM ĐỐC
- Đăng trang TTĐT Sở Y tế;

- Đăng trang TTĐT BV Sản Nhi;
- Ban GĐ Bệnh viện;

- Lưu: VT.

Nguyên Như Ý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T08:51:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Như Ý<nguyennhuy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:17:22+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:17:38+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:17:43+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:18:23+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!